
2026 年 3 月 

お客様各位 

 

シミックホールディングス株式会社 

小淵沢ホースクリニック 

 

 

馬往診事業終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社の馬往診事業「小淵沢ホースクリニック」は、誠に勝手ながら 2026

年 3 月 31 日をもちまして終了させていただくこととなりましたので、お知らせ申し上げま

す。 

 

  開院以来、皆様に支えられ診療を続けてまいりましたこと、心より御礼申し上げます。 

これまで皆様から賜りましたご支援、ご厚情に深く感謝申し上げます。 

 また、突然のご案内となり、皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますことを、深くお

詫び申し上げます。 

  

敬具 

 

 

（ご参考） 

なお、小淵沢ホースクリニック院長  水上貴裕（携帯電話：090-3175-2224、email： 

horse@ebc-horse.com）が本年 4 月より独立開業を予定しています。4 月以降も水上に継続

して治療等をご希望、ご相談がありましたら、お気軽にご相談ください。 

 

 

 

 

 

 


